CAMİU'I- ULÜM
( r_,wıt"~ )

Fahreddin er-Razi'nin
(ö. 606 / 1209)

Farsça ansiklopedik eseri. _j

H ada, i~ u '1- en var if }ıa~a, iki '1- es
rar adıyla da tanınan ve müellifin yaşa
dığı dönemdeki ilimierin tanımını, tas
nifini ve bu ilimierin konularıyla ilgili çe
şitli bilgileri ihtiva eden eser (telifi 574 /
ı ı 78). Harizmşahlar' dan Alaeddin Te
kiş'e ithaf edilmiştir.